50 yıldır saklı kalan ve hiçbir araştıracının eline geçmeyen bu belgeler ”Vilâyâti Şarkıyye Müdafaaı Hukukı Milliyye Cemiyeti Erzurum Şubesi” Reisi, rahmetli Nâibzâde Mehmed Râif Hoca (DİNÇ) Efendinin kütüphanesinde bulunmuş olup,kızkardeşinin oğlu Sayın Tâcir Salâhattin İPÇİ Beyin elindedir.

Rahmetli Nâibzâde Mehmed Râif Efendi 7 Nisan 1326 (20 Nisan 1911) tarihinde Gümüşhaneden alınan “misâfir,, nüfus tezkiresine göre, R. 1290 (1874) te Erzurum’da Muratpaşa Mahallesinde (dedelerinin lakabıyla anılan ‘Nâibzade’ Sokağı”ndaki ) 67 numarolu evlerinde doğmuştur. Babası Ulemâdan Mehmed Nuri Efendi, anası İffet Hanım’dır. ”San’atı ve sıfatı Nüv-vâb’dan (Kaadî/Şer’i- Hâkimlerden). Uzun boylu, elâ gözlü, buğday benizli. Tek evli olup, askerlik sınıfı Redif’tir. Çok zeki ve çalışkan olan M. Râif Efendi, Erzurum Rüşdiye Mektebi’nden 23 Mayıs 1301 (4 Haziran 1885) tarihinde alınan ”Şehâdetnâme”sinde Dördüncü Sınıftan mezun olduğunu gösteren 13 dersten, on üzerinden aldığı notların tutarı 124 ve derecesi Pekiyidir (Farsçadan 10 üç-yıldız, Arapçadan 10 iki-yıldız, Belâgatten 10 iki-yıldız ve Coğrafyadan 10 bir-yıldız; İnşa, Hendese, Tarih, Usuli-Defterî, Resim ve Divânî- Yazısından 10 ar, Hesaptan 9, İmlâdan 8 ve Rik’adan 7 almıştır).